
 
 

 
 

1 

IL DIRETTORE 
 

 

 VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’art. 22 in materia di assegni 

di ricerca;  

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

 

VISTO il Decreto Rettorale n. 68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione del 

Regolamento per il conferimento di Assegni di ricerca di cui all’art. 22 della legge 30 

dicembre 2010, n.240; 

 

VISTO il Decreto del Direttore n. 11678/2024 prot. n. 232487 del 30/09/2024 di 
emanazione del bando per la selezione per n. 1 assegno di ricerca dal titolo “Approcci 
matematici e fisici per tecnologie innovative di apprendimento automatico” con decorrenza 
1° novembre 2024; 

VISTO il decreto del Direttore n. 12889/2024, prot. n. 258633 del 23/10/2024, di 

approvazione degli atti che ha nominato vincitrice della selezione il Dott. Krunal Raval; 

VISTA la richiesta del Dott. Krunal Raval, prot. n. 266640/2024, di posticipare al 1° 

Dicembre 2024 la decorrenza dell’assegno di ricerca di cui risulta vincitore; 

VISTO il nulla osta della responsabile scientifica Prof.ssa Carlotta Giannelli, prot. n. 

266640/2024 del 29/10/2024, di posticipare al 1° Dicembre 2024 la decorrenza 

dell’assegno di ricerca; 

VISTA la fattibilità al posticipo al 1° Dicembre 2024 confermataci dall’ufficio 

Rendicontazione dell’Unità Gestione rendicontuale e monitoraggio progetti competitivi, 

prot. n 266640/2024; 

ciò premesso 

 
DECRETA 

 

la decorrenza dell’assegno di ricerca relativo al programma “Approcci matematici e fisici 
per tecnologie innovative di apprendimento automatico” conferito al Dott. Krunal Raval con 
decreto n. 12889/2024, dal 1° Novembre 2024 al 1° Dicembre 2024;  

fermo il resto.  
 

Firenze, il 30/10/2024                                                         Il Direttore del Dipartimento 

                                    Prof. Luigi Barletti 

https://cercachi.unifi.it/cercachi-str-101645.html

		2024-10-30T10:18:22+0100
	LUIGI BARLETTI




